
证券代码：000605    证券简称：*ST 四环              公告编号：2007-016 

 

四环药业股份有限公司 

2006 年年度报告摘要更正公告 

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

本公司于 2007 年 4 月 27 日在《中国证券报》、《证券时报》披露了《四环药

业股份有限公司 2006 年年度报告摘要》，由于工作疏忽，造成其中主要会计数据

和主要财务指标表中本年比上年增减（％）一栏出现错误，现更正如下： 

一、原披露为： 

3.1 主要会计数据 

单位：（人民币）元 
 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年 

主营业务收入 21,306,387.50 62,008,447.69 -65.64 98,253,773.47 
利润总额 -67,013,405.36 -25,397,418.02 163.86 12,037,980.68 
净利润 -66,270,679.64 -25,165,968.46 163.33 9,144,277.26 

扣除非经常性损益的净利润 -47,600,734.85 -22,663,878.59 110.03 9,083,378.77 
经营活动产生的现金流量净额 2,867,538.96 -23,737,347.90 -112.08 -18,023,473.78 

 2006 年末 2005 年末 
本年末比上年末增减

（％） 
2004 年末 

总资产 336,111,939.24 368,827,640.89 -8.87 392,479,121.62 
股东权益（不含少数股东权益） 49,627,408.95 115,898,088.59 -57.18 141,064,057.05 

3.2 主要财务指标 

单位：（人民币）元 
 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年 

每股收益 -0.71 -0.31 129.03 0.11 
每股收益（注） -0.71 - - - 
净资产收益率 -133.54% -21.71% 下降 111.83 个百分点 6.48% 

扣除非经常性损益的净利润为

基础计算的净资产收益率 
-95.92% -19.56% 下降 76.36 个百分点 6.44% 

每股经营活动产生的现金流量

净额 
0.03 -0.29 -110.34 -0.22 



 2006 年末 2005 年末 
本年末比上年末增减

（％） 
2004 年末 

每股净资产 0.53 1.40 -62.14 1.71 
调整后的每股净资产 0.53 1.40 -62.14 1.70 

二、现更正为： 

3.1 主要会计数据 

单位：（人民币）元 
 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年 

主营业务收入 21,306,387.50 62,008,447.69 -65.64 98,253,773.47 
利润总额 -67,013,405.36 -25,397,418.02 -163.86 12,037,980.68 
净利润 -66,270,679.64 -25,165,968.46 -163.33 9,144,277.26 

扣除非经常性损益的净利润 -47,600,734.85 -22,663,878.59 -110.03 9,083,378.77 
经营活动产生的现金流量净额 2,867,538.96 -23,737,347.90 112.08 -18,023,473.78 

 2006 年末 2005 年末 
本年末比上年末增减

（％） 
2004 年末 

总资产 336,111,939.24 368,827,640.89 -8.87 392,479,121.62 
股东权益（不含少数股东权益） 49,627,408.95 115,898,088.59 -57.18 141,064,057.05 

3.2 主要财务指标 

单位：（人民币）元 
 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年 

每股收益 -0.71 -0.31 -129.03 0.11 
每股收益（注） -0.71 - - - 
净资产收益率 -133.54% -21.71% 下降 111.83 个百分点 6.48% 

扣除非经常性损益的净利润为

基础计算的净资产收益率 
-95.92% -19.56% 下降 76.36 个百分点 6.44% 

每股经营活动产生的现金流量

净额 
0.03 -0.29 110.34 -0.22 

 2006 年末 2005 年末 
本年末比上年末增减

（％） 
2004 年末 

每股净资产 0.53 1.40 -62.14 1.71 
调整后的每股净资产 0.53 1.40 -62.14 1.70 

特此公告。 

四环药业股份有限公司董事会 

                                            2007 年 5 月 8 日 


